



## PRODUKT - INFORMATION

### Caterline Röstischmankerl Spinat Feta Füllung 3kg

#### Allgemeine Informationen:

|                                 |   |
|---------------------------------|---|
| <b>Artikelnummer:</b>           | 464441  |
| <b>Informationsbereiter:</b>    | M & F Vertriebs GmbH                                    |
| <b>Kontaktadresse:</b>          | M & F Vertriebs GesmbH 7426 Pinkafeld, Wiener Straße 34 |
| <b>Marke:</b>                   | Caterline   |
| <b>Regulierter Produktname:</b> | Röstischmankerl Spinat-Feta-Füllung tiefgekühlt         |
| <b>Ursprung:</b>                | ÖSTERREICH  |
| <b>GPC-Warengruppe:</b>         | Pasteten / Gebäck - süß (tiefgefroren)                  |
| <b>Netto-Inhalt:</b>            | 3 Kilogramm   |
| <b>Verpackungseinheit:</b>      | GPU Verpackt, nicht spezifiziert                        |



#### Allergene:

1. Enthält (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)

#### Ernährungsinformation:

##### Per 100 Gramm (Unzubereitet)

1. Energie (ungefähr 172kcal/720 kJ)
2. Fett (ungefähr 7.8Gramm)
3. Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 4.5Gramm)
4. Kohlenhydrate (ungefähr 21.0Gramm)
5. Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 1.3Gramm)
6. Eiweiß (ungefähr 3.6Gramm)
7. Salz (ungefähr 1.0Gramm)

#### Inhaltsstoffe:

Zutaten: Rösti-Tasche 80%: Kartoffeln\* 88%, Palmöl, Kartoffelstärke, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodid), Dextrose. Spinat-Feta-Füllung 20%: Spinat 30%, FRISCHKÄSE, FETAKÄSE\*\* 25%, modifizierte Stärke, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodid), MILCHEIWEIß, Gewürze. \* Österreich, Deutschland. \*\*Griechenland.

#### Sonstige Informationen:

|                               |   |
|-------------------------------|---|
| <b>Diäthinweise:</b>          | Vegetarisch   |
| <b>Aufbewahrungshinweise:</b> | *** Fach oder Tiefkühltruhe ( -18 °C) siehe Mindesthaltbarkeitsdatum ** Fach ( -12 °C) 2 Wochen * Fach ( -6 °C) 1 Woche |

Generiert: 22.11.2023  
Information: 05.03.2019

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewähr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen